Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.738.877,97 

IIBB Percepción

188.516,10 

IVA Inscripto

365.164,37 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.292.558,44 

Vencimiento

01.12.2025

Pesos: DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35435888345377 Fecha Vto.: 15.11.2025